



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Meilandt Holding ApS

Sejrsvej 77, Rinke­næs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 26 86 56 03

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Torben Bruhn Meilandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meilandt Holding ApS
Sejrsvej 77
Rinkenæs
6300 Gråsten

Telefon: 74 65 01 01

CVR-nr.: 26 86 56 03

Stiftet: 13. november 2002

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
19. regnskabsår

Direktion

Torben Bruhn Meilandt

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-19.376	-31.534
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.820	-8.820
Andre finansielle indtægter	495.442	19.290
Øvrige finansielle omkostninger	-102	-1.542
Resultat før skat	467.144	-22.606
Skat af årets resultat	-102.764	4.972
Årets resultat	364.380	-17.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	251.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.234
Disponeret i alt	364.380	-17.634

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.600	13.420
Materielle anlægsaktiver i alt	4.600	13.420
Anlægsaktiver i alt	4.600	13.420
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.058	7.208
Tilgodehavender i alt	2.058	7.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.071.184	3.727.674
Værdipapirer i alt	4.071.184	3.727.674
Likvide beholdninger	15.120	14.750
Omsætningsaktiver i alt	4.088.362	3.749.632
Aktiver i alt	4.092.962	3.763.052

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.741.920	3.490.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.979.920</u>	<u>3.726.140</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	97.614	0
Anden gæld	15.428	36.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.042</u>	<u>36.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.042</u>	<u>36.912</u>
Passiver i alt	<u>4.092.962</u>	<u>3.763.052</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>4.071.184</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>495.442</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Bruhn Meilandt

Som Direktør og dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-019895019303
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 13:09:19
Underskrevet med NemID

Niels Christian Schjøth

Som Statsaut. revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1288247061251
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 14:29:08
Underskrevet med NemID

Maj Kirkegaard Rotne

Som Statsaut. revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 52234679
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 13:10:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 35b17432RtH242376884